UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đồng Đăng, ngày       tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI

Phiên họp thường kỳ UBND thị trấn tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ông( bà) …………………………………………………………….…………………

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024. Ủy ban nhân dân thị trấn

Đồng Đăng phiên họp thường kỳ tháng 01, triển khai phương hướng, nhiệm vụ

trọng tâm tâm tháng 02 năm 2024.

* Thành phần dự:

+ Bí thư, Phó bí thư Đảng ủy thị trấn;

+ Thường trực HĐND thị trấn;

+ Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND;

+ UB MTTQ, trưởng các đoàn thể chính trị xã hội;

+ Công an, Quân sự, các công chức chuyên môn, HĐLĐ UBND thị trấn;

+ Trưởng hoặc phó trưởng các khu phố;

+ Đại diện HTX Đồng Tâm; Lãnh đạo trạm y tế thị trấn; Thú y viên TT;

* Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 15 tháng 01 năm 2024.

* Địa điểm: Tại hội trường UBND thị trấn  Đồng Đăng (tầng 3).

UBND thị trấn kính mời các ông (bà) theo thành phần tới dự đầy đủ để hội

nghị đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TM.UBND THỊ TRẤN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Minh Thảo

CHƯƠNG TRÌNH

Phiên họp thường kỳ tháng 01 năm 2024,

triển khai phương hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 02 năm 2024

Stt Nội dung Người thực hiện
Ghi

chú

1 Ổn định tổ chức, điểm danh, giới thiệu đại biểu Đ/c Việt

2
Thông qua báo cáo tháng 01 và phương hướng

nhiệm vụ tháng 02 năm 2024
Đ/c Việt

3 Triển khai kế hoạch ra quân đầu xuân Đ/c Chung

4 Triển khai một số công tác khác
Công chức

chuyên môn

5 Kết luận và Bế mạc hội nghị
Đ/c Chủ tịch

UBND TT

		2024-01-12T15:38:13+0700

		2024-01-12T16:20:04+0700

		2024-01-12T16:20:04+0700

		2024-01-12T16:20:04+0700